
ZARZĄDZENIE NR 179/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zimowego utrzymania dróg, ulic, chodników, ścieżek rowerowych i placów, których 
zarządcą/właścicielem jest Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew, w okresie zimy 2021/2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 20 pkt 4, w związku z art. 19 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych  (Dz. U. z  2021 r.,  poz. 1376 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. Drogi, ulice i inne elementy infrastruktury drogowej, określone są w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, których zarządcą/właścicielem jest Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew będą utrzymywane zgodnie 
z zasadami zimowego utrzymania  określonymi w "Szczegółowej Specyfikacji Technicznej" - stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Wydział Gospodarki Komunalnej do opracowania planu zimowego utrzymania ulic 
miejskich i dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 
i Gminy w Pleszewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

CZĘŚĆ I – ulice na terenie miasta (łącznie – 41,167 km, średnia szerokość ulicy 5,0 m) 

 

Lp. 

 

Nazwa ulicy 

Zimowe utrzymanie 

 

Uwagi 

Przez cały 

okres 

km 

Na polecenie 

km 

1.  A. Jagiellonki 0,070 - - 

2.  Al. Mickiewicza 0,389 - - 

3.  Asnyka 0,098 - - 

4.  B. Chrobrego 0,084 - - 

5.  Bałtycka 0,400 0,550 - 

6.  Bałuckiego 0,085 - - 

7.  Batorego 0,480 - - 

8.  Błotna 0,096 - - 

9.  Bogusławskiego 0,215 - - 

10.  Bojanowskiego 0,185 - - 

11.  Bolesława Śmiałego 0,123 - - 

12.  Bramkowa 0,086 - - 

13.  Chełmońskiego 0,081 - - 

14.  Chopina 0,410 - - 

15.  Cicha 0,175 - - 

16.  Ciołkowskiego 0,260 - - 

17.  Daszyńskiego 0,114 - - 

18.  Dąbrowskiego 0,084 - - 

19.  Drobnika 0,177 - - 

20.  Edwarda Horoszkiewicza - 0,150 - 

21.  Fabryczna 0,140 - - 

22.  Fredry 0,203 - - 

23.  Gałczyńskiego 0,196 - - 

24.  Garncarska 0,267 - - 

25.  Gdańska 0,367 - - 

26.  Gdyńska 0,179 - - 

27.  Gierymskiego 0,810 - - 

28.  Glinki 0,578 - - 

29.  Grottgera 0,075 - - 

30.  Grunwaldzka 0,687 - - 

31.  Helska 0,180 - - 

32.  W. Jacorzyńskiego 0,096 - - 

33.  Jana III Sobieskiego 0,264 - - 

34.  Karczewskiego 0,230 - - 

35.  Kaczyńskiego 0,120 - - 

36.  Karłowicza 0,249 - - 

37.  Kasztanowa 0,308 - - 

38.  Kiepury 0,098 - - 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/VIII/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 27 września 2021 r.

Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 1



39.  Kisielewskiego 0,097 - - 

40.  Kolejowa 0,134 - od 01.01.2022 r. 

41.  Komunalnych 0,050 - - 

42.  Kopernika 0,169 - - 

43.  Kossaka 0,365 - - 

44.  Kościelna 0,082 - - 

45.  Kowalska 0,085 - - 

46.  Kraszewskiego 0,176 - - 

47.  Królowej Jadwigi 0,184 - - 

48.  Krótka 0,263 - - 

49.  Krzywa 0,185 - - 

50.  Krzyżowa 0,109 - - 

51.  Kubackiego 0,227 - - 

52.  Kubackiego (drogi wewnętrzne) 0,450 - - 

53.  Kurpińskiego 0,156 - - 

54.  Kusocińskiego 0,277 - - 

55.  Kwiatowa 0,080 - - 

56.  Łąkowa 0,061 - - 

57.  M. Konopnickiej 0,140 - - 

58.  M.C. Skłodowskiej 0,175 - - 

59.  Makowskiego 0,081 - - 

60.  Malinie 0,100 - - 

61.  Marcinkowskiego 0,200 - - 

62.  Marszewska 0,150 - - 

63.  Matejki 0,098 - - 

64.  Mieszka I 0,560 - - 

65.  
Mieszka I (od przedszkola Misia Uszatka do 

ul. Królowej Jadwigi) 
0,200 - - 

66.  Młyńska 0,384 - - 

67.  Modrzewskiego 0,216 - - 

68.  Moniuszki 0,250 - - 

69.  Norwida 0,115 - - 

70.  Nowa (plus odcinek boczny) 0,930 - - 

71.  Niepodległości 0,707 - - 

72.  Ogrodowa 0,470 - od 01.01.2022 r. 

73.  Ogrodowa 13 (drogi wewnętrzne) 0,350 - - 

74.  Olsztyńska 0,084 - - 

75.  Osiedlowa 0,356 - - 

76.  Paderewskiego 0,257 - - 

77.  Panieńska 0,083 - - 

78.  Piaski (od ul. Piaski do wytwórni) - 0,300 - 

79.  Plac Kościelny 0,120 - - 

80.  Plac Kościuszki 0,193 - - 

81.  Plac Powstańców Wielkopolskich 0,580 - - 

82.  Plac Wolności 0,086 - - 

83.  Polna 1,350 - - 

84.  Pomorska 1,003 - - 

Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 2



85.  Poziomkowa 0,099 - - 

86.  Poznańska – pieszo-jezdnia 0,400 - - 

87.  Prusa 0,241 - - 

88.  Przemysława II 0,350 - - 

89.  Reymonta 0,149 - - 

90.  Rolna 0,069 - - 

91.  Różana 0,188 - - 

92.  Rynek 0,306 - - 

93.  Samulskiego 0,168 - - 

94.  
Słowackiego odcinek od ul. Ogrodowej 

wraz z rondem „2020” 
0,141 - od 01.01.2022 r. 

95.  Sopałowicza 0,094 - - 

96.  Słoneczna 0,161 - - 

97.  Solskiego 0,319 - - 

98.  Sporna 0,250 - - 

99.  Sportowa 0,318 - - 

100.  St. A. Poniatowskiego 0,428 - - 

101.  Stare Targowisko 0,111 - - 

102.  Stolarska 0,185 - - 

103.  Strumykowa 0,095 - - 

104.  Szenica 1,336 - - 

105.  Szkolna 0,168 - - 

106.  Szpitalna 0,290 - - 

107.  Szpunta 0,204 - - 

108.  Szymanowskiego 0,253 - - 

109.  Św. Ducha 0,212 - - 

110.  Św. Brata Alberta 0,110 - - 

111.  Śmieja Młyn - 0,700 - 

112.  Targowa 0,358 - - 

113.  Targowa – Kolejowa (łącznik-pas drogowy) 0,210 - - 

114.  Targowa – Lipowa (łącznik-pas drogowy) 0,352 - - 

115.  Toruńska 0,127 - - 

116.  Traugutta 0,747 - - 

117.  Tuwima 0,099 - - 

118.  Tyniec 0,087 - - 

119.  Władysława Jagiełły 0,107 - - 

120.  Warneńczyka 0,810 - - 

121.  Wąska 0,083 - - 

122.  Wieniawskiego 0,312 - - 

123.  Wierzbowa 1,081 - - 

124.  Wielkopolska - 0,100 - 

125.  Wiśniowa 0,153 - - 

126.  Witkiewicza 0,081 - - 

127.  Władysława Łokietka 0,083 - - 

128.  Wodna - Piaski 1,507 - - 

129.  Wojska Polskiego - osiedle 0,305 - - 

130.  Wrzesińska - 0,285 - 

131.  Wschodnia 1,100 - - 

Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 3



132.  Wyspiańskiego 0,389 - - 

133.  Zachodnia 0,885 - - 

134.  Zamkowa 0,101 - od 01.01.2022 r. 

135.  Zielona 0,729 - - 

136.  Zygmunta Augusta 0,207 - - 

137.  Zygmunta III Wazy 0,080 - - 

138.  Zygmunta Starego 0,384 - - 

139.  Żeromskiego 0,138 - - 

 Strefa Płatnego Parkowania - - - 

        138. Sienkiewicza 0,875 - - 

RAZEM 39,082km 2,085 km - 

RAZEM (cały okres zimy + na polecenie) 41,167  km 

 

 

CZĘŚĆ II – chodniki i place na terenie miasta (łącznie – 27860 m2) 
 

Lp. 

 

Nazwa  ulicy, skweru, placu 

 

Powierzchnia - m2 

 

Uwagi 

1. B. Krzywoustego (wzdłuż placu zabaw) 252 - 

2. 
B. Krzywoustego do ul. Kazimierza Wielkiego 

(chodnik skośny) 
200 - 

3. Bogusza (droga do parku) 210 - 

4. 
Kaczyńskiego (od ul. Sienkiewicza do                    

ul. Ogrodowej) 
481 - 

5. Kasztanowa (chodnik przy żywopłocie) 600 - 

6. Kraszewskiego (budynek UMiG) 48 - 

7. Lipowa 9 (wzdłuż stawu) 210 - 

8. Malińska (chodnik od Sądu do Ksiąg Wieczystych) 25 - 

9. Michałowskiego - deptak 336 - 

10. 
Mieszka I (od przedszkola Misia Uszatka  

do ul. Królowej Jadwigi) 
150 - 

11. 
Mieszka I 36,0*2 (od wjazdu p/Polo do przejścia 

przed skrzyżowaniem Poniatowskiego) 
72 - 

12. M. Reja – parking 594 - 

13. Ogrodowa (wzdłuż hurtowni) 364 - 

14. Park Miejski ul. Ogrodowa 2065 - 

15. Plac Kościuszki (chodnik, parking) 1325 - 

16. Plac Kościelny 311 - 

17. Plac Wolności 829 - 

18. Plac Powstańców 1900 - 

19. Planty – Piaski (łącznik) 745 - 

20. Podgórna (wzdłuż placu zabaw) 91 - 

21. 
Podgórna - Krzywoustego (chodnik wzdłuż Sióstr 

Salezjanek) 
217 - 

22. ul. Poznańska (osiedle) 597 - 

23. Poznańska (od ul. Osiedlowej do drogi nr 12) 234 - 

24. Rynek 2963 
650 m2 likwid ślisk. –

kruszywo kamienne 

25. Samulskiego (parking) 1582 - 

26. Sienkiewicza (wzdłuż Zajezdni Kultury) 91 - 

27. St. A. Poniatowskiego (chodnik+ścieżka rowerowa) 1795 - 

28. Sopałowicza (parking SPP) 122 - 

Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 4



29. Szenica (skwer, chodnik, ścieżka rowerowa) 4625 - 

30. Św. Ducha (chodniki) 500 - 

31. 
Targowa (chodnik od Centrostalu do centrali 

Ogrodniczej) 
90 - 

32. Targowa - Kolejowa (łącznik-plac) 691 - 

33. 
Warneńczyka 58*2,5 (od skrzyżowania z 

Poniatowskiego do środka pierwszego zakrętu) 
145 - 

34. Wierzbowa, plac zabaw 1358 - 

35. Zielona (przy osiedlu) 170 - 

 Strefa Płatnego Parkowania - - 

36. 
Chodnik ul. Kaliska 

- strona lewa 399 

 

399 
- 

37. 

Chodnik ul. Poznańska 

- strona lewa 770 

- strona prawa 703 

 

1473 
- 

RAZEM 27860 m2 - 

Część II obejmuje też wywóz śniegu w ilości 2000 m3. 

 

CZĘŚĆ III – chodniki i place na terenie miasta i gminy (łącznie – 29809 m2) 
 

Lp. 

 

Nazwa  ulicy, skweru, placu 

 

Powierzchnia  - m2 

 

Uwagi 

1. Bogusza (wzdłuż parku) 344 - 

2. 
Cmentarz Komunalny (wjazd) 

125,0 x 1,80 x 2 
450 - 

3. Deptak na Nerze 837 - 

4. Niepodległości 1474 - 

5. 
Piaski (chodnik od nr 69 do Cmentarza 

Komunalnego) 
600 - 

6. Wschodnia – Piaski  6520 - 

7. 
Wierzbowa (chodnik od ul. Kasztanowej do ul. 

Szpitalnej) 
415 - 

8. 
Lenartowice ulica Parkowa  

Strona lewa – 1 379 x 1,5 = 2 529 

Strona prawa – 1150 x 1,5 = 1725 

 

4254 
- 

9. 

Łaszew – Zielona Łąka 

1665,0x2,0= 3330,0 (strona lewa) 

861,0 x 2,0= 1722,0 (str. prawa do ul. Krótkiej) 

104,0x2,0= 208,0 (strona lewa) 

5260 - 

10. Pleszew – Korzkwy  4556  - 

11. 

Prokopów – Marszew   

126,0 x 2,50 = 315,0 (szkoła, zatoka, plac 

zabaw) 

1075,0 x 2,50 = 2688,0                                                                    

3003 - 

12. 
Zielona Łąka (od drogi krajowej 11 w kierunku 

oczyszczalni ścieków)  
2096 - 

RAZEM 29809 - 

 

 

CZĘŚĆ IV - drogi poza miejskie na terenie gminy Pleszew – (łącznie 41,7 km, średnia 

szer. drogi 5,0 m). 
  Zimowe utrzymanie 

Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 5



Lp. Nazwa drogi Przez cały okres 

km 

Na polecenie 

km 

1. Baranówek - Czarnuszka 1,100 - 

2. 

Brzezie – wieś: 

-Dębowa, 

-Kościelna, 

-Leśna, 

-Osiedlowa, 

-Witosa, Zachodnia. 

3,400 - 

3. Dobra Nadzieja -osiedle 0,600 - 

4. Grodzisko – wieś 3,000 - 

5. Grodzisko (posesja za kościołem) - 0,150 

6. 
Grodzisko – Zawady (Tumidaj, Zawady Ner, 

Zawady wieś i Młyn) 

4,070 - 

7. Grodzisko -Rokutów 0,900 - 

8. Lenartowice  0,800 - 

9. 

Lenartowice (osiedle): 

-Brzozowa, 

-Klonowa, 

-Jaśminowa, 

-Parkowa, 

-Wrzosowa. 

1,390 - 

10. Lenartowice (od dr.nr 12 do Abisyni)  - 0,400 

11. Lenartowice wieś 1,580 - 

12. 

Łaszew – Zielona Łąka 

-Długa, 

-Taczanowskiego. 

4,450 - 

13. Marszew – Korzkwy 1,150 - 

14. 

Marszew- osiedle: 

-Cedrowa, 

-Jodłowa, 

-Akacjowa. 

1,000 - 

15. Marszew – Prokopów 1,600 - 

16. Marszew – wieś 0,500 - 

17. Sulęcin – Pacanowice 0,525 - 

18. Pacanowice -Marszew 0,300 - 

19. Pacanowice-Prokopów 3,600 - 

20. Pardelak – wieś 2,000 - 

21. Prokopów -Lenartowice 0,200 - 

22. 
Pleszew– Korzkwy, w tym Tomaszew 

(Florentyny, Lawendy, Magazynowa) 

1,538 - 

23. Pleszew – Baranówek 1,241 - 

24. Przydziałki – Lenartowice ul. Parkowa 1,785 - 

25. Rokutów – wieś 0,805 - 

26. Turowy – wieś 0,586 - 

27. Zawidowie – Zapłocie 0,600 - 

28. 

Zielona Łąka (ulice): 

-Grunwaldzka, 

-Grzybowa, 

-Fabryczna, 

-Krótka, 

-Malinowa, 

-Rzymska, 

2,430 - 

Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 6



-Wenecka, 

-Władysława Jagiełły, 

-Zbożowa. 

RAZEM 41,15 km 0,550 km 

RAZEM (cały okres zimy + na polecenie) 41,7 km 

 

 

CZĘŚĆ V – drogi poza miejskie na terenie gminy Pleszew – (łącznie 42,702 km, średnia 

szer. drogi 5,0 m). 
 

Lp. 

 

Nazwa drogi 

Zimowe utrzymanie 

Przez cały okres 

km 

Przez cały okres 

km 

1. Bronów – Grudzielec 0,150 - 

2. Bronów wieś – Grudzielec 0,241 - 

3. Borucin - Nowa Wieś 0,700 - 

4. Borucin – wieś 0,235 - 

5. Bógwidze – Józefina - Bógwidze 3,316 - 

6. Chorzew - 0,500 

7. Chorzew – Brzezie 0,600 3,826 

8. Dobra Nadzieja – wieś 1,582 - 

9. Janków – droga krajowa nr 11 1,100 - 

10. Janków – wieś 0,505 - 

11. Józefina - Koryta 0,150 - 

12. Kotarby- Borucin – Kuczków 3,695 - 

13. Kuczków wieś: 

-Krótka, 

-Łąkowa, 

-Osiedlowa, 

-Parkowa, 

-Polna. 

1,350 - 

14. Kuczków ul. Słoneczna - 0,530 

15. Kuczków ul Południowa II 0,700 - 

16. Lubomierz – wieś 1,443 - 

17. Ludwina – Sowina Błotna 2,503 - 

18. Ludwina - Gminka 1,500 - 

19. Łaszew – Zielona Łąka 1,300 - 

20. Nowa Wieś-osiedle 0,330 - 

21. Nowa Wieś- droga dz.256 0,150 - 

22. Nowa Wieś – Zielona Łąka przez Folusz - 1,500 

23. Sowina – Bógwidze 0,350 - 

24. Sowina – Kuczków 4,100 - 

25. Sowina – Koryta 1,500 - 

26. Sowina – Sowina Błotna 0,992 - 

27. Sowina Błotna – Janków  1,660 - 

28. Sowina Błotna – wieś 0,875 - 

29. Taczanów- Karmin 0,850 - 

30. Taczanów Pierwszy – Taczanów Drugi 3,519 - 

31. Taczanów Drugi– Karminek (blok nadleśnictwa) 0,250 - 

32. Taczanów - Leśniczówka - 0,700 

RAZEM 35,646 km 7,056 km 

RAZEM (cały okres zimy + na polecenie) 42,702 km 

 

Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 7



 

CZĘŚĆ VI – drogi poza miejskie  na terenie gminy Pleszew – – (łącznie 17,969 km, średnia 

szer. drogi 5,0 m). 

Lp. Nazwa drogi 

Zimowe utrzymanie 

Przez cały okres 

km 

Przez cały okres 

km 

1. 

Kowalew – wieś 

-Baranów, 

-Brzózki, 

-Chrobrego, 

-Cegielniana, 

-Ks. Prałata Aleksandra Szymańskiego, 

-Ks. Wawrzyniaka, 

-Fabryczna, 

-Gościnna, 

-Grunwaldzka, 

-Jabłonkowa, 

-Łąkowa, 

-Sienkiewicza 

Kowalew – osiedle 

-Berlinga, 

-Mikołajczyka 

-Piłsudzkiego, 

-Pokoju, 

-Przyjazna, 

-Rataja, 

-Rzemieślnicza, 

-Sikorskiego, 

-Sobieskiego, 

-Witosa, 

-Wolności. 

7,030 - 

2. 

Suchorzew: 

-Leśna, 

-Krótka, 

-Kolejowa, 

-Madera, 

-Osiedlowa, 

-Polna, 

-Przylesie, 

-Równa, 

-Wąska. 

4,450 - 

3. Kowalew - Baranówek (ul. Cmentarna) 1,000 - 

4. Kowalew ul. Mickiewicza  1,000 - 

5. Suchorzew ul. Krawczykowo 1,389 - 

6. 
Piekarzew:  

-Szklana 
0,500 - 

7. 

Suchorzew – wieś 

-Kwiatowa, 

-Słoneczna, 

-Lipowa. 

1,750 - 

8. Suchorzew ul. Zachodnia - 0,450 

9. Suchorzew ul. Łąkowa - 0,400 

RAZEM 17,119 km 0,850 km 

RAZEM (cały okres zimy + na polecenie) 17,969 km 

 

Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 179/VIII/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 27 września 2021 r.

Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 1



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 2



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 3



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 4



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 5



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 6



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 7



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 8



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 9



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 10



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 11



Id: CC86D325-4A70-4953-8162-CD887FBE5BA9. Uchwalony Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

